

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2014 - PR

Processo Administrativo: 112/2014
Data do Processo Adm.: 09/05/2014
Processo de Licitação: 89/2014
Data do Processo: 09/05/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UND	ACHOCOLATADO DIETETICO POTES DE 210 GRAMAS	_____	7,0000	105,0000
2	1200,000	UND	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO COM VITAMINAS, FERRO E ZINCO (INFREDIENTES: ACUCAR, CACAU EM PO, MALTODEXTRINA, MISTURA DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE DE BAUNILHA). RENDIMENTO: APROXIMADAMENE 50 PORCOES DE 200 ML. EMBALAGEM: POLIESTER + POLIETILENO PIGMENTADO DE BRANCO, RESISTENTE, TERMOSSOLDAVEL. PESO LIQUIDO DO PRODUTO: 1 KG.	_____	5,9000	7.080,0000
3	200,000	FAR	ACUCAR CRISTAL - FARDOS DE 30 KG (COM 6 PACOTES DE 5 KG)	_____	44,4000	8.880,0000
4	10,000	UND	ADOCANTE LIQUIDO - 100 ML	_____	2,4500	24,5000
5	200,000	PCT	AMENDOIM - PACOTE COM 500 GRAMAS	_____	4,9000	980,0000
6	300,000	CX	AMIDO DE MILHO - CAIXA DE 500 GRAMAS	_____	2,2500	675,0000
7	300,000	FAR	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - FARDOS DE 30 KG (6 PCT DE 5 KG)	_____	66,0000	19.800,0000
8	300,000	CX	AVEIA EM FLOCOS FINOS - CAIXA DE 250 GRAMAS	_____	2,6000	780,0000
9	1500,000	PCT	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE - PCT 152 GRAMAS	_____	2,3500	3.525,0000
10	1500,000	PCT	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE - 400 GRAMAS	_____	2,3500	3.525,0000
11	200,000	CX	BOLACHA AGUA E SAL - PCT 400 GR - CAIXA COM 20 PCT	_____	54,0000	10.800,0000
12	300,000	CX	BOLACHA DOCE (MARIA/MAISENA) - PCT 400 GR - CAIXA COM 20 PCT	_____	54,0000	16.200,0000
13	1500,000	PCT	BOLACHA WAFER - SABOR CHOCOLATE E MORANGO	_____	1,1800	1.770,0000
14	200,000	F	BOLO PARA FESTIVIDADES - FORMA NUMERO 5	_____	30,0000	6.000,0000
15	300,000	CX	CALDO DE LEGUMES - DISPLAY COM 24 UNIDADES	_____	12,0000	3.600,0000
16	200,000	PCT	CANELA EM PO - PACOTE 10 GRAMAS	_____	0,7500	150,0000
17	1000,000	UND	CANJICA (MILHO BRANCO) - PACOTE 500 GRAMAS	_____	2,7800	2.780,0000
18	3000,000	KG	CARNE BOVINA - MUSCULO (RESFRIADO)	_____	10,2000	30.600,0000
19	4000,000	KG	CARNE MOIDA DE 1ª (BOVINA) MAGRA (A CARNE DEVE ESTAR RESFRIADA E SER MOIDA NA HORA)	_____	11,0000	44.000,0000
20	400,000	UND	CEREAIS DE ARROZ E MILHO PARA ALIMENTACAO INFANTIL ☐ EMBALAGEM: LATA	_____	10,9000	4.360,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2014 - PR

Processo Administrativo: 112/2014
Data do Processo Adm.: 09/05/2014
Processo de Licitação: 89/2014
Data do Processo: 09/05/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DE NO MINIMO 400 GRAMAS			
21	500,000	PCT	CEREAIS DE MILHO COM ACUCAR, VITAMINAS E MINERAIS PACOTE COM 500 GRAMAS		7,6000	3.800,0000
22	1200,000	CX	CHA MATTE - EMBALAGEM COM 250 GRAMAS		4,3500	5.220,0000
23	100,000	PCT	COCO RALADO SEM ADICAO DE ACUCAR - PACOTE COM 200 GRAMAS		5,4000	540,0000
24	3000,000	KG	COSTELINHA DE PORCO - RESFRIADA		11,8500	35.550,0000
25	1500,000	KG	COXAO MOLE - RESFRIADO		16,5000	24.750,0000
26	200,000	UND	CREME DE LEITE - EMBALAGEM TETRA PAK - 200 GRAMAS		1,9000	380,0000
27	500,000	UND	DOCE DE LEITE EM PASTA - POTE COM 400 GRAMAS		2,3500	1.175,0000
28	1200,000	LT	ERVILHA - LATA COM 200 GRAMAS		1,5000	1.800,0000
29	500,000	PCT	FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE COM 1 KG.		3,2500	1.625,0000
30	1000,000	PCT	FARINHA DE MILHO - PACOTE COM 1 KG		2,5000	2.500,0000
31	1000,000	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM ACIDO FOLICO - TIPO 1 - PACOTES DE 1 KG		2,7000	2.700,0000
32	300,000	LT	FARINHA LACTEA - LATA DE 400 GR		9,8000	2.940,0000
33	250,000	FAR	FEIJAO CARIOQUINHA - TIPO 1 - FARDOS DE 30 KG (COM 30 PACOTES DE 1 KG CADA).		117,0000	29.250,0000
34	250,000	LT	FERMENTO QUIMICO - LATAS DE 200 GRAMAS		3,9000	975,0000
35	1000,000	KG	FIGADO BOVINO		6,9000	6.900,0000
36	1600,000	PCT	FUBA (ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO) PACOTE COM 1 KG.		1,4500	2.320,0000
37	300,000	UND	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GRAMAS		2,9800	894,0000
38	2000,000	PCT	LEITE EM PO INTEGRAL SEM ACUCAR - PCT COM 400 GR RENDIMENTO DE 3 LITROS		8,2500	16.500,0000
39	250,000	LT	LEITE EM PO SEM LACTOSE - LATA COM 400 GRAMAS		25,0000	6.250,0000
40	40000,000	L	LEITE PASTEURIZADO - EMBALAGEM COM 1 (UM) LITRO ☐ A ENTREGA DEVERA SER FEITA NOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA ESTABELECIMENTO E EM HORARIO COMBINADO COM A DIRETORA RESPONSAVEL.		1,8900	75.600,0000
41	1800,000	KG	LINGUICA TIPO TOSCANA		9,9500	17.910,0000
42	1500,000	PCT	MACARRAO CABELINHO DE ANJO - PACOTE COM 500 GRAMAS		3,2000	4.800,0000
43	1500,000	PCT	MACARRAO COM OVOS PARAFUSO DE PRIMEIRA QUALIDADE PACOTE COM 500 GRAMAS		2,1500	3.225,0000
44	1500,000	PCT	MACARRAO AVE MARIA PACOTE COM 500 GRAMAS		2,1500	3.225,0000
45	100,000	CX	MARGARINA COM SAL - MINIMO 65% LIPIDIOS, 0% GORDURA TRANS CAIXA COM 12 POTES COM 500 GRAMAS.		3,6000	360,0000
46	1200,000	LT	MILHO EM CONSERVA - LATA COM 200 GRAMAS		1,5000	1.800,0000
47	800,000	PCT	MILHO PARA PIPOCA - PACOTE COM 500 GRAMAS		2,9000	2.320,0000
48	2000,000	KG	MILHO PARA QUIRERA -		1,3500	2.700,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2014 - PR

Processo Administrativo: 112/2014
Data do Processo Adm.: 09/05/2014
Processo de Licitação: 89/2014
Data do Processo: 09/05/2014

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
49	300,000	PCT	MISTURA PARA PREPARO DE GELATINA SABOR ABACAXI □□EMBALAGEM: SACOS DE POLIETILENO COM IMPRESSAO □□PESO LIQUIDO: 1 KG.	_____	6,9000	2.070,0000
50	300,000	PCT	MISTURA PARA PREPARO DE GELATINA SABOR CEREJA □□EMBALAGEM: SACOS DE POLIETILENO COM IMPRESSAO □□PESO LIQUIDO: 1 KG.	_____	6,9000	2.070,0000
51	300,000	PCT	MISTURA PARA PREPARO DE GELATINA SABOR FRAMBOESA □□EMBALAGEM: SACOS DE POLIETILENO COM IMPRESSAO □□PESO LIQUIDO: 1 KG.	_____	6,9000	2.070,0000
52	300,000	PCT	MISTURA PARA PREPARO DE GELATINA SABOR MORANGO □□EMBALAGEM: SACOS DE POLIETILENO COM IMPRESSAO □□PESO LIQUIDO: 1 KG.	_____	6,9000	2.070,0000
53	200,000	CX	OLEO VEGETAL - CAIXA COM 20 LATAS DE 900 ML CADA	_____	69,0000	13.800,0000
54	15000,000	UND	PAES TIPO CACHORRO - QUENTE - 50 GRAMAS CADA	_____	0,8000	12.000,0000
55	15000,000	UND	PAES TIPO FRANCES - 50 GRAMAS CADA	_____	0,4000	6.000,0000
56	3000,000	KG	PEITO DE FRANGO - DESOSSADO E RESFRIADO	_____	10,5000	31.500,0000
57	2000,000	KG	PERNIL DE PORCO - DESOSSADO	_____	9,5000	19.000,0000
58	600,000	KG	PO DE CAFE (EXTRAFORTE) - PACOTE COM 1 KG.	_____	7,4000	4.440,0000
59	500,000	KG	POLVILHO AZEDO - PACOTE COM 1 KG.	_____	4,8000	2.400,0000
60	1200,000	PCT	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPAS	_____	9,5500	11.460,0000
61	250,000	KG	SAL REFINADO IODADO - PACOTE COM 1 KG.	_____	1,2000	300,0000
62	1500,000	KG	SALSICHA PARA HOT DOG	_____	4,5000	6.750,0000
63	2500,000	KG	SOBRECOXA DE FRANGO - RESFRIADA	_____	4,9900	12.475,0000
64	800,000	KG	TEMPERO PRONTO (ALHO E SAL) - PACOTE COM 1 KG	_____	1,9000	1.520,0000
65	500,000	PCT	TRIGO PARA QUIBE - PACOTE COM 500 GRAMAS	_____	2,5000	1.250,0000
66	400,000	UND	ALFACE	_____	2,0000	800,0000
67	100,000	KG	TOMATE	_____	4,9000	490,0000
68	100,000	KG	CEBOLA	_____	2,1000	210,0000
69	50,000	KG	Alho	_____	12,0000	600,0000
70	100,000	KG	PEPINO	_____	3,7900	379,0000
71	100,000	KG	CHUCHU	_____	3,9900	399,0000
72	100,000	KG	ABOBRINHA	_____	3,9900	399,0000
73	100,000	KG	CENOURA	_____	3,2800	328,0000
74	100,000	KG	BETERRABA	_____	3,8300	383,0000
75	100,000	KG	BATATA	_____	3,9000	390,0000
76	150,000	KG	MANDIOCA	_____	2,7300	409,5000
77	100,000	KG	LARANJA	_____	1,7000	170,0000
78	100,000	KG	MAÇA	_____	3,8500	385,0000
79	100,000	KG	MAMAO -	_____	3,4300	343,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	560.504,0000